
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 24. oktobrī     

Nr.497 

        (Protokols Nr.17, 25.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2024 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, un Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, kurš paredz, ka atvasinātas publiskas personas orgāns izdod 

iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 2024.gada 

17.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu un Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr.4/2024 “Par izglītojamo un 

pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Balvu novada pašvaldības 2023.gada 27.aprīļa noteikumus 

Nr. 5/2023 „Par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” (protokols Nr.5, 

67.§). 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības 2024.gada 24.oktobra noteikumi Nr.4/2024 “Par 

izglītojamo un pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” uz 4 lapām. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


